tur «. Verum tamen non Ικάρος, sed Ικάριος
 constanter legitur apud Euseb. Arm. et Gr. non
 ergo ubique Pausaniae lectio quaerenda.
 1 Vel juxta Gr. legas Cleoptolemus.
 2 Noster Chirographus ferebat Παόρων. Anon.
 Πάτων legit. Pausanias Παγώνδας, qui et pro
 τέθριππον alia expositione dixit ἱππων τελείων
 δρόμον.
 3 Nescio quo consilio dixerit Scal. ad hunc
 locum, p. 427. » Κάρνια ἐτέθη. Omisit Hiero-
 nymus, quae tamen est nobilissima Lacedaemo-
 niorum ἐποχή. Celebrabantur plenilunio, ut
 Olympias, auctor Euripides«. Fortasse ea, quae

in prima hac Chronici parte traduntur, in Ca-
 nonem vellet Scal. ab Hier. translata fuisse : sed
 non illud S. Interpretis consilium fuit. Verum-
 tamen vel ex hoc scias Scaligerum falso sibi per-
 suasisse, omnia primae et secundae Chronico-
 rum partibus communia esse, ut revera ipse ten-
 tavit.
 4 Minime enervat vim lectionis Eusebii aequè
 habitae in Gr. et Arm. Ευρυβος, altera a Pausa-
 nia usurpata, Ευρίβοτος, vel Ευρίβατος. Sicut
 et Χίονις apud eum, Eusebio Χάρμις, quod et
 Scal. inferius probat.
 5 Vel ita, esuriem sedabat, ubi tamen Gr.

արարին , 'ի խափանել Տեղիաց-
ւոցն վասն արեւմտեաց սլաւե-
րազմին :

ԻԹ. Վիտնիս զուկոնացի 'ի ստադիոն.
Որոյ մի վազ էր ի՞նչ կանգուսք :

Ն. Սոյն յերկրորդին :

Պիսացիք սպարաւորեցին 'ի Տե-
ղիացւոցն . և զայս կարգեցին . և
զայլս ևս մի ըստ միոջէ ի՞նչ :

ԸԹ. Վիտնիս զուկոնացի յեր-
րորդ 'ի ստադիոն.

tium Pisaei fecerunt, Heliensi-
bus propter bellum cum Occiden-
talibus impeditis.

xxix. Chionis Lacon in stadio.
Cui unus saltus erat xxii. cu-
bitorum (Gr. pedum) 1.

xxx. Idem ipse in secundo.
Pisaei ab Heliensibus defece-
runt, hancque (Olympiadem) con-
stituerunt, alias quoque ex ordi-
ne xxii.

xxxii. Chionis Lacon in ter-
tio stadio.

λουμένων, διὰ τὸν πρὸς Δυμαίους πόλεμον.

Εικοστή ἑνάτη. Χίονις Λάκων σταδίων.

Ὅ τὸ ἄλμα ποδῶν ἦν νβ'. (lege κβ').

Τριακοστή. ὁ αὐτὸς τὸ δεύτερον.

Πισαῖοι Ηλείων ἀποστάντες ταύτην τε ἤξαν, καὶ τὰς ἐξῆς κβ'.

Τριακοστή πρώτη. Χίονις Λάκων τὸ τρίτον σταδίων.

habet ἦσκει, (ἄγέξερ), laborabat, exercebat.
In sequenti periocha Arm. Interp. legit ἤρξατο,
ideoque reddit *սկիզբն արարին*: alioquin, si legisset ἤξαν, ut hodie habetur, redderet utique *կարգեցին*, sicut paulo post facit; sicut et pro Πισαῖοι, *պիսացիք*, hic legebat Πισαῖοι. Nomen autem Occidentalium demonstrat interpretem nostrum legisse *Δυμαίους*, cum hodierna Gr. lectio habeat *Δυμαίους*, ut nomen proprium.

1 Absurde Anon. legit in Gr. νβ'. 52. quod Scal. ita ab Eusebio exaratum putans, sic ratiocinatur. » Hoc prodigiosum. Nam nemo singulari saltu ultra xxvii. vestigia sua saltum expedire potest. Hic vero trans mittebat longitudinem lxx. pedum commodorum α. Quod si praesto habuisset Eusebium nostrum, omnino corrigeret lectionem Anonymi νβ'. pro κβ'. 22. Etenim non solum codex noster ita fert, sed quoque Moyses Chorenensis auctor saeculi quinti (et ni fallor, Interpres Eusebii nostri) sic legit, cum de Varazdate Armeniorum rege Lib. iii. cap. 40. p. 280. dixit. * *Վազեաց զեփրաւաւ՝ առուէէլբան զուկոնացին քիտնեայ վազան ի՞նչ կանգնոց չափ* || : quem locum sic reddiderunt Wistonii Lat. Interp. ejus. » Euphratem transiit, Chionis Laconis saltum exsuperans, qui

duos et viginti cubitos aequabat α. Quique haec in adnot. subjunxerunt. » *Χίονις Λάκων, ὃς τὸ ἄλμα ποδῶν ἦν νβ'*. Apud Thesaur. Tempor. à Scaligero edit. p. 315. Caeterum cum 22 cubiti longitudinem 52 pedum non adaequent, in alterutrum locum error irrepsit α. Erudite argumentantur viri docti, sed adhuc magis expedite rem perficerent, si scirent vel antiquitus inter Armenios versari genuinum Eusebii Chronicon, quod et ipse Chorenensis legerat, atque ex illo hunc locum transcripserat; quo posito facilius inferrent incorruptam esse Arm. lectionem ad eam antiquam et tritam, atque ideo in Gr. lectionem ab Scaligero citatam irrepsisse errorem νβ'. pro κβ'. Solummodo dubitare potuerunt de eo, quod Interp. Arm. (quem et Chorenensis imitatus est, si non ipse est, ut malim, Interpres Eusebii) pro *pedibus* restituerit *cubitos*, sive pro *ποδῶν* reposuerit *κωνεῶν*. Verumtamen et haec conciliari possunt; cum *κωνεῶν*, seu *cubitus* sit nomen mensurae incertum et late sumptum hic pro pedum mensura, maxime quod conveniat inter interpretes Gr. vocem *πούς*, *pes*, sole-re accipi etiam pro *brachio*, idest unius, cubiti mensura; quamquam per se mensura pedis sit 4. palmorum, cubitus vero palmis 6 adaequatur.

նացի. որ և 'ի վերայ բռնաւորին
իսկ յարձակեցաւ :
 ԼԿ. Փրինոն աթէնացի 'ի ստադին .
 որ 'ի կով կղզւոջ միայն ընդ մի
 այն մարտուցեալ սպանաւ :

ԼԵ. Եւրիկլիդաս կաղնացի 'ի ստադ .

Յաւելաւ ստադիոն մանկուոյ .
 և յաղթէր պաւղինիկէս Հեղիա
 ցի . և մանկուոյն գիրկ ընդխառն
 կուի . և յաղթէր իպոսթէնէս
 զակոնացի . որ սխալեաց զմին . և
 յար 'ի Հինգ ողոմպիադս , և ա
 բանց 'ի կուի յաղթեաց :

ԼԶ. Ողինթևս զակոնացի 'ի ստադ .
 Յաւելաւ մանկուոյ պէնտաթ-
 ղոսն . և մարտնչէին միայն յայն
 ժամ . և յաղթէր զԷտիդիդաս
 զակոնացի :

ԼԷ. Ռիփսոլաոս զակո
 նացի 'ի ստադին .

sis (vicit); qui etiam in Tyran-
 num impetum fecit.

xxxvi. Phrynon Atheniensis in stadio;
 qui in Coö insula (Gr. qui cum
 Pittaco) solus cum solo pugnans,
 occisus est.

xxxvii. Euryclitas Calonus
 (Gr. Lacon) in stadio.

Superadditum stadium puero-
 rum, et vicit Polynices Heli-
 ensis. (Addita) et puerorum Lucta,
 et superat Ipposthenes Lacon;
 qui in una errans, deinde assidue
 quinque Olympiadibus, et viros
 in certamine devicit.

xxxviii. Olyntheus Lacon in stadio.

Adjectum puerorum Pentath-
 lum, et tunc solummodo collucta-
 bantur; vicit autem Deutelidas
 Lacon.

xxxix. Ripsolaus Lacon in stadio.

Τριακοστή ἕκτη. Φρυῶν Ἀθηναῖος, ὃς Πιττακῶ μονομαχῶν ἀν-
 ρέθη.

Τριακοστή ἑβδόμη. Εὐρυκλείδας Λάκων στάδιον.

Προστέθη στάδιον παιδων, καὶ ἐνίκα Πολυνείκης Ηλείος.